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E-REHBERLİK SİSTEMİ 

 

 

 E-REHBERLİK SİSTEMİ NEDİR? 

 e-Rehberlik sistemi, kişiye uyarlanmış özel testler yoluyla, gençlerin; kişilik 

özelliklerini, ilgilerini, değerlerini, yeteneklerini ve becerilerini değerlendirerek kariyer ve 

mesleki gelişim süreçlerini desteklemek üzere tasarlanan çevrimiçi bir rehberlik sistemidir. 

e-Rehberlik Sistemi, verilen cevaplara göre testleri kişiye uyarlayarak herkes için 

kişiselleştirilmiş özel bir test oluşturabilen Kişiye Uyarlanmış Bilgisayar Testi (CAT-

Computer Adaptive Testing) yöntemi esas alınarak yapılandırılmıştır. 

Test geliştirme çalışmaları, Gençlik ve Spor Bakanlığı uzmanları ve Hacettepe 

Üniversitesinde görev yapan akademisyenlerden oluşan proje ekibi tarafından yürütülmektedir. 

Sistem; Kişilik, İlgi, Yetenek, Mesleki Beceri ve Mesleki Değer olmak üzere 5 

envanterden oluşmaktadır. 

Web tabanlı ve mobil cihazlara uyumlu olarak kullanılabilen sisteme e-devlet üzerinden 

giriş yapan kişiler ölçme araçlarını yanıtlayarak, kendilerini tanımalarına fırsat sunabilecek 

kişisel raporlar elde edebilmektedir. 

Değerlendirme sonuçlarına göre e-Rehberlik Sistemi, Bakanlığımızın GSB EDU 

Platformu altında yer alan Hayat Becerileri Programı ve diğer eğitim programları, BTK 

Akademi gibi çevrim içi ya da Gençlik Merkezlerimiz ve GSB Yurtlarımızda sunduğumuz yüz 

yüze eğitim fırsatları için gençlere yönlendirme yapmaktadır. 

e-Rehberlik Sistemi 15-29 yaş aralığında yer alan gençlere yönelik hazırlanmıştır. 

e-Rehberlik Sistemine giriş yapan kişiler ölçme araçlarını yılda iki kez cevaplandırma 

hakkına sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              

İZLENMESİ GEREKEN AŞAMALAR 

1. Adım: Tüm Testleri Tamamla 

e-Rehberlik sisteminde kişilik tipini, ilgi alanlarını, değer, beceri ve yetenek türlerini 

değerlendirmeye yönelik testler yer almaktadır. E-Devlet sistemi ile giriş yaparak beş testi ayrı 

ayrı uygulayabilirsin. 

2. Adım: Kişisel Raporlarını Elde Et 

Sisteme giriş yaptığında farklı zamanlarda kişilik, ilgi, değer, beceri ve yetenek testlerini 

yanıtlayabilir, her bir test için sana özel hazırlanmış raporu görebilirsin. Raporlarını indirip 

kaydedebilirsin, ayrıca profil kısmından daha sonra görüntüleyebilirsin. 

3. Adım: Kariyer Sürecini ve Eğitim Fırsatlarını Değerlendir 

Testlerde elde edeceğin raporlar ile kendini tanımana yardımcı olacak bilgiler elde 

edebilirsin. Aynı zamanda sana uygun meslekleri öğrenebilirsin; bu sayede başarılı 

olabileceğin, seni mutlu edebilecek kariyer planını oluşturabilirsin. Bunun yanı sıra, senin için 

önerilen Bakanlığımızın Hayat Becerileri Programı, Gençlik Merkezlerimiz ve GSB 

Yurtlarımızda sunduğumuz yüz yüze eğitim fırsatlarını öğrenebilirsin. 

4. Adım: Danışmanlık Hizmeti Al 

Gençlik merkezlerinde, GSB yurtlarında ve okullarda görev yapan psikologlardan ve 

meslek danışmanlarından e-Rehberlik Sistemi raporlarına göre bireysel danışma hizmeti de 

alabilirsin. 

 

TESTLERE ERİŞİM 

1. https://e-rehberlik.gsb.gov.tr/ adresine giriş yapınız. 

2. Sağ üst tarafta bulunan Giriş Yap butonuna basarak açılan ekranda e-Devlet ile giriş 

yap butonuna basınız. 

3. Açılan ekranda E-Devlet Giriş bilgilerinizi girerek oturumunuzu açınız. 

4. Açılan Ana sayfada TESTLERE GİT kısmından veya sağ üst menüdeki Testler 

butonuna basarak istediğiniz teste gidip çözebilirsiniz. 

https://e-rehberlik.gsb.gov.tr/

